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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

министЕрство ФизичЕскоЙ кульryры и спортА влАдимирскоЙ оБлАсти

ВЛМИМИРСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

29.09{1.10.2023 г,
м Екп-27585

ПЕРВЕНСТВО
цЕнтрNlьного ФцЕрNlьного округл

кросс З км

юнощи, дЕвушки до 18 лЕт

г.Владrчrр,ПКяО Заrородный,
r.Владrмrр,Судогодсюе шоссa, 4

,



ilинистЕрство спортА россиЙскоЙ ФЕдЕрАции

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТД ВЛМИМИРСКОЙ ОБЛДСТИ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

пЕрвЕнство цЕнтрмlьного ФЕдЕрмlьного округд

кросс з км

ъ\

г.Владинliр,ПКхО Заrородяый,
г.Владимliр,Судогодсхое шоGсе, 4

Технический делегат:

Главный судья:

Главный секретарь

Рефери в комнате регистрации

участников

Рефери по церемовиалам

Главный судья

Главный секретарь

29.09{1.10.202з r.
м Екп-27585

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

юнощu, 0евушкч Оо 18 леm

БесLчапоLлников о.Ю, ссl к ивановская область

никитин с.В, ССlК Владимирская область

Коробова П.А. ссl к Владимирская облаgть

;сч

B|T*rn

Хусаинова Т,С

метлина Н.А,

каюUJкина А.В.

н С,В

ссl к
ссl к

Владимирская область

Владимирская область

ссl к Владимирская обласrь

ссвк Владимирская область

ссl к Владимирская обласrь

ссl к Владимирская обласrь

ссl к Владимирская область

сс1 к Владимирская обласrь

,.Dс.(ая

п.А.
".rоо iтлет4k,

\::'.>
Дата формирования протокола:

3аместитель главноrо судьи:

Заместитель главного секретаря :

Рефери:

Жуков С.Г.

плотников п.Н,

Куфтырев А.Л,

- 
'11



rrинистЕрство спортА россиЙскоЙ ФЕдЕрАции

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЦЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЛДДИМИРСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЦЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

пЕрвЕнство цЕнтрNльного ФщЕрNlьного округд

кросс з км

=-

Главный судья

Главный секретарь

29.09-0l.'| 0.2023 r.
м Екп-27585

СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ РЕГИОНОВ

юнощu, Оевушкч dо 18 леm

ссl к Владимирская обласrь

I,кой

\
'{".'t-

ССlК Владимирская область

Количество субъекгов РФ: 7,Щата формирования протокола: 29.09,202З г

Российс*ой (Мэр.цх9

1 Владимирская обласгь
2

Косгромская обласrь
4 московская обласгь
5 Орловская обласгь
6 рязанская область
7 смоленская обласrь

r.Владхмир,ПКrО Заrородныl,
г.Владнrlrр,Судрrодрхое шоссе, a

В;]адп

Фед :pa{ii т

ивановская область



w
г.Владииир,
ПКиО 3аrородный,
Судоrодское шоссе, a

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

министЕрство ФизичЕской культуры и слортА влАдиarирскоЙ оБлАсти
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБrИСТНДЯ ФЦЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

кросс

29.09{1.10.202з
м Екп-27585

название
этапа

Дата
проведения

30,09 202з 13,20

даrа Субъ.rr Российсrой Фrд.рацхи

1

2

4

6

7

8
о

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

2

1юн

2

2

2

2

2

2

3

3

3

J

3

J

3

1юн

1юн

1юн

1юн

1юн

2о

17

15

14

13

12

11

10

9

8

7

лич.

лич.

лич.

6

лич.

лич.

5

4

лич.

лич.

Басов Дмитрий

Думчев Денис
Крючков Сергей

Муслюмов Андрей

Брызгалов Павел

Рогачев Дмитрий
новпков вячеслав

Миронов Александр

Федин Егор

Жигалов Вадим

Баранов Андрей

Мольков Егор

сипин Иван

КоUJелев Федор

Зонов Кирилл

Вахромов Иван

Сорокин Степан

Осипов,Щаниил

ЮцJкин Александр

Кобелев Герман

иванов матвей

09.05.2006

12.05.2006

19,05.2007

23.05.2007

17.08.2006

08,06.2006

29,10,2007

16,02.2006

1 1.07,2006

23.05.2007

14.04.2006

31.08.2006

28.06.05

2211 .2о07

21.12.2оо7

07,12.2006

07.м,2007
12.02,2оо7

2006

07.04.2007

07,09.2007

2 Владимирская область

Владимирская обласгь

смоленская область

Орловская обласrь

Владимирская область

Костромская область

ивановская область

рязанская область

Владимирская область

Косrромская обласгь

московская область

Владимирская область

Владимирская область

Владимирская область

рязанская область

Владимирская область

Владимирская облаgIь

Костромская область

рязанская область

Владимирская область

Владимирская область

9:з9

9:41

9:5'1

9:54

9:59

10:03

10:] 9

10:19

10:22

10|22

10:23

10|24

10:25

10:26
,10:30

10:34

11:01

11:13

1 '1 ;15

11:19

11:20

2

з

2

2

1

2

2
,1

"а./

Главный судья

Главный секретарь

tiирс(ая

п rle]tlк}r
Ни С,В., ССl К, Владимирская область

П,А., ССl К, Владимирская область
, ,,a

.Щата формирования протокола: З0,09.2023 Количество учасгников: 21

ПЕРВЕНСТВО
цЕнтрм ьного ФFлЕрNlьного округд

итоговыЙ протокол

юноши до 18 лЕт
КРоGС 3 км

ручной хронометраж

ъ<.

-,je
ед:ф

'ац]I

\i



w МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЦЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

llинистЕрство ФизичЕскоЙ культуры и слортА влАди]ilирскоЙ овлАсти
влАдиraирскАя оБлдстнля ФцЕрдция лЕгкоЙ АтлЕтики

ПЕРВЕНСТВО
цЕ нтрNl ьно го Ф ЕдЕрNl ьн о го о к ругл

кросс

х

r.Владииир,
ПКиО Заrородный,
Фдоrодсюе шоссе, 4

итоговыЙ протокол
дЕвушки до 18 лЕт

КРоGG 3 км

ручной хроноuеfрах

29.09{1.10.202з
}ф Екп_27585

название
зтапа

Дата
пров€дения

з0,09.2023 1з,00

СФъ.п Россrйсюi Овдррацtи

1

2

J

4

6

7

8
о

10

11

12

Антонова Карина

Бесшапоч.tникова Мария

Высотская Анасгасия

Бутакова Дарья
Болячина Антонина

сатимова 3оя

галка Елизавета

миUJина Елизавета

калачева Анастасия

Кузнецова Мария

Баранова Варвара

Капусткина Арина

Косrромская область

ивановская область

Костромская область

Владимирская область

Владимирская область

Владимирская область

московская область

ивановская область

Владимирская обласгь

рязанская область

Владимирская облаgIь

Владимирская область

15.08.2006

22.м.20ф
18.04,2006

24,08.2006

25,11.2оо7

27.о5.2оо7

27.09.20о7

0з.07.2007

1 1.06.2007

07.03.2007

26.09.2006

30.10.2007

,|

1

1

1

2

2

2

2

3

юн

1

1

2

1

3

1

1

2

2

10:56

11:16

1122

1 1:50

1 1:51

12:24

12:27

12:35

12:51

12|

12;59

14|17

2о

17

15

14

12

11

10

9

8

лич

лич

f}iая

Главный судья

Главный секретарь

Дата формирования протокола: 30.09.2023

.В,, ССl К, Владимирская область

П.А,, ССl К, Владимирская область

Количество участников; 1 2

i:

1

,IеIкоi4. а

\:



*

ШИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
всЕроссиЙскдя ФЕдЕрдция лЕrкой дтлЕтики

министЕрство ФизичЕскоЙ культуры и спортА влАдrмирской оБлАсти
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

пЕрвЕнство цЕнтрNlьного ФщЕрNlьного округд

кросс з км

ýi

r.Влaцимир,ПКrО 3аФродный,
r. Влади ми р,Судо.одскоо lllocc., rl

29.09.о1.10.202з ..
м Екп_27585

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

юноч!ч, dевучrкч dо 18 леm

ооrаняз.ции/вфоrсво

1 26,09,2006 Владимирская область мБу "сш" козлова Е.в

2 Басов Дмитрйй 09-05,2006 Владимирская область мБу сш ,вЕрБА"

з Болячина Антонина 25.11.2007 Владимирская обласlь гБУ Во'сшоР по со' ожегова о.в.

4 Брызrмов Г]ав€л 17.08,2006 Владимирская область гБУ во 'сшоР по со'

5 Бугакова Дарья 24.08.2006 Владимирская область мБу ,сшор м 4, Тереценко А.В.

6 ВФФомов Иван Владимирская область
СШ (ОРК) ФАУ МО PD ЦСКА (r
Владимир)

7 Думчев Денис Владимйрская область гБУ во'сшоР по со'

8 иванов матвей Владимирская обласгь ГБУ во'сшоР по со" яксанова т,А.

9 калачева Анасrасия 11.06.2007 Владимирская область мБу "сшор N-o 4' калачева Е.А

10 Капусткина Дрина з0,10,2007 Владимирская область мБУ "сшоР Na 4" плотников гl.н

11 Кобелев Герман о7.04.2007 Владимирская область гБУ во "сшоР по со" яксанова т,А.

12 Кочjелев Фбдор 22,11.2007 ВладимирсlGя обласrь мБУ "сшоР N9 4-

1з Мольков Егор з1.08.2006 Владимирская область

14 сатимова зоя 27.05,2оо7 Владимирская обласrь ГБУ во'сшоР по со'

сипин иван 27.06.2006 Владимирская область мБу ,сшор м 4, Волrина Н,А., Волrин Д.В

16 Сорокин Степан 07.м.2007 Владимирская обласrь гБУ во'сшоР по со' яксанова т.А.

17 Федин Егор Владимирская область гБУ во 'сшоР по со" яксанова т.А,

18 Б€сшапоцJникова Мария 22.04.2006 ивановская область мБ удо цюсш, Бесшапошников о,ю
19 МиUJина Елизавета 0з,07.2007 ивановская область МАУ ДО ДЮСШ малкова И.В.

новиков вячеслав 29,10,2007 ивановская область МАУ ДО ДЮСШ Малкова И.в

21 Антонова Карина 15.08.2006 Костромская область гБу до ко ,сшор им. А.в
голуБЕвА, Смирнов А.А.

высотская Анастасия Коqrромсl€я область гБу до ко,сшор им. А"в
голуБЕвл

23 Жиrалов Вадим Костромская обласrь Костромская обласrь

24 Осипов Даниил 12.о2.2007 Костромская область
гБудо ко "сшор им- А,в
голуБЕвА, Друков А,Н

Рогачев Дмитрий 08,06,2006 Косrромская обласrь гБу до ко.сшор им. лв.
голуБЕм, Кгrин Н,В.

14.04.2006 московская область
МБУ ФСО .СШОР ПО ЛЁГКОЙ
АтлЕтикЕ, Сокоренко Я.В

27 Галr€ Елизавота 27,09-2007 московская обласгь мбу ,сшор ъкАдЕмия
спортА" Хренкова О.Ю., Гаврилонко И.С

2а Муслюмов Аt]дрвй 2з.05.2007 ОрловсlФя область Бу оо "сшор lф 1, лФкава и.А., лежава г-н
29 Зонов Кирилл 21,12,2оа7 рязанская область ГАУ РО ,СШОР ЦСК Андрейкин Д.В
30 Кузнецова Мария 07.0з.2007 гjу ро ,сшор цсг Андрейхин Д,В,

Баранова Варвара

Карасев А,Д,

07,12.2006

12,05,2006

07.09.2007

Куфтырев А.Л., К€лачева Е.А.

СШ (ОРК) ФАУ МО РФ ЦСКА (г,

Владимир), ГБУДО ВО'КСш'

11.07,2006

20

18.04.2006 Кучин Н,В,

2з.05.2007

26 Баранов ДндDей

рязансl(ая обласrь



з1 Миронов Александр 16,02,2006 рязанская область ГАУ РО ,СШОР ЦСК Андрейкин А.В,

з2 Юшкин Александр 2006 рязанская обласгь гАу ро "сшор цсlс Андрейкин А.В,

зз Крючков Сергей 19.05.2007 смоленская обласrь МБУ сш N94 г,смоленск

Главный судья

Главный секретарь

Дата формирования протокола:

Никитин С.В., ССlК, Владимирская область

Коробова П.А., ССl К, Владимирская область

Количество участников: 33
атлет;lкд


