



29.09-01.10.2023 г. № ЕКП-27585

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

кросс 3 км

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ

г.Владимир,ПКиО Загородный, г.Владимир,Судогодское шоссе, 4





ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

KPOCC 3 KM

г.Владимир,ПКиО Загородный, г.Владимир,Судогодское шоссе, 4

Дата формирования протокола: 29:09.2023

29.09-01.10.2023 г. № ЕКП-27585

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ юноши, девушки до 18 лет

Технический делегат:	Бесшапошников О.Ю.	СС1К	Ивановская область
Главный судья:	Никитин С.В.	CC1K	Владимирская область
Главный секретарь:	Коробова П.А.	CC1K	Владимирская область
Заместитель главного судьи:	Жуков С.Г. Плотников П.Н.	CC1K CC1K	Владимирская область Владимирская область
Заместитель главного секретаря:	Хусаинова Т.С.	СС1К	Владимирская область
Рефери:	Куфтырев А.Л.	ССВК	Владимирская область
Рефери в комнате регистрации: участников	Метлина Н.А.	СС1К	Владимирская область
Рефери по церемониалам	Каюшкина А.В.	CC1K	Владимирская область
М асниа <i>н</i>			
Главный судья Владимирская	Никитин С.В.	CC1K	Владимирская область
Главный секретарь легкой атлетаки	1 82 11	CC1K	Владимирская область





ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

KPOCC 3 KM

г.Владимир,ПКиО Загородный, г.Владимир,Судогодское шоссе, 4 29.09-01.10.2023 г. № ЕКП-27585

СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ РЕГИОНОВ юноши, девушки до 18 лет

№ n/n	Субъект Российской Федерации	
1	Владимирская область	
2	Ивановская область	
3	Костромская область	
4	Московская область	
5	Орловская область	
6	Рязанская область	
7	Смоленская область	

Главный судья

Главный секретарь

Владимирская тин СВ. областная фелерация

кой атл Коробова П.А.

CC1K

Владимирская область

CC1K

Владимирская область

Дата формирования протокола: 29.09.2023 г.

Количество субъектов РФ: 7





ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

29.09-01.10.2023 № EKП-27585

г.Владимир, ПКиО Загородный, Судогодское шоссе, 4

KPOCC

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ

Название Дата Время этапа проведения финальный 30.09.2023 13.20

забег

КРОСС 3 км

ручной хронометраж

Место	Фамилия, Имя	Дата рождения	Заявл. разряд	Субъект Российской Федерации	Результат	Выполн. разряд	Очки и бонус
1	Басов Дмитрий	09.05.2006	2	Владимирская область	9:39	2	20
2	Думчев Денис	12.05.2006		Владимирская область	9:41	2	17
3	Крючков Сергей	19.05.2007	2	Смоленская область	9:51	2	15
4	Муслюмов Андрей	23.05.2007	3	Орловская область	9:54	2	14
5	Брызгалов Павел	17.08.2006		Владимирская область	9:59	2	13
6	Рогачев Дмитрий	08.06.2006	2	Костромская область	10:03	2	12
7	Новиков Вячеслав	29.10.2007	2	Ивановская область	10:19	3	11
8	Миронов Александр	16.02.2006	1	Рязанская область	10:19	3	10
9	Федин Егор	11.07.2006		Владимирская область	10:22	3	9
10	Жигалов Вадим	23.05.2007		Костромская область	10:22	3	8
11	Баранов Андрей	14.04.2006		Московская область	10:23	3	7
12	Мольков Егор	31.08.2006	2	Владимирская область	10:24	3	лич.
13	Сипин Иван	28.06.05		Владимирская область	10:25	3	лич.
14	Кошелев Федор	22.11.2007	2	Владимирская область	10:26	3	лич.
15	Зонов Кирилл	21.12.2007	1	Рязанская область	10:30	3	6
16	Вахромов Иван	07.12.2006	3	Владимирская область	10:34	3	лич.
17	Сорокин Степан	07.04.2007		Владимирская область	11:01	1 юн	лич.
18	Осипов Даниил	12.02.2007	2	Костромская область	11:13	1 юн	5
19	Юшкин Александр	2006	1 юн	Рязанская область	11:15	1 юн	4
20	Кобелев Герман	07.04.2007		Владимирская область	11:19	1 юн	лич.
21	Иванов Матвей	07.09.2007		Владимирская область	11:20	1 юн	лич.

Главный судья

Главный секретарь

областная федерация Никитин С.В., СС1К, Владимирская область

Коробова П.А., СС1К, Владимирская область

Дата формирования протокола: 30.09.2023

Количество участников: 21



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ



ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

29.09-01.10.2023 № EKΠ-27585

г.Владимир, ПКиО Загородный, Судогодское шоссе, 4

KPOCC

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ КРОСС 3 км

Название Дата этапа проведения

Время

финальный забег

30.09.2023

13.00

ручной хронометраж

Место	Фамилия, Имя	Дата рождения	Заявл. разряд	Субъект Российской Федерации	Результат	Выполн. разряд	Очки и бонус
1	Антонова Карина	15.08.2006	1	Костромская область	10:56	1	20
2	Бесшапошникова Мария	22.04.2006	1	Ивановская область	11:16	1	17
3	Высотская Анастасия	18.04.2006	2	Костромская область	11:22	1	15
4	Бутакова Дарья	24.08.2006	1	Владимирская область	11:50	1	14
5	Болячина Антонина	25.11.2007		Владимирская область	11:51	2	13
6	Сатимова Зоя	27.05.2007		Владимирская область	12:24	2	12
7	Галка Елизавета	27.09.2007		Московская область	12:27	2	11
8	Мишина Елизавета	03.07.2007	3	Ивановская область	12:35	2	10
9	Калачева Анастасия	11.06.2007	1	Владимирская область	12:51	3	9
10	Кузнецова Мария	07.03.2007	1	Рязанская область	12:54	3	8
11	Баранова Варвара	26.09.2006	2	Владимирская область	12:59	3	лич.
12	Капусткина Арина	30.10.2007	2	Владимирская область	14:17	1 юн	лич.

ладимирская областная

Главный судья

Главный секретарь

федерация кой атпенникитин С.В., СС1К, Владимирская область

Коробова П.А., СС1К, Владимирская область

Дата формирования протокола: 30.09.2023

Количество участников: 12





ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

KPOCC 3 KM

г.Владимир,ПКиО Загородный, г.Владимир,Судогодское шоссе, 4

29.09-01.10.2023 г. № ЕКП-27585

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

юноши, девушки до 18 лет

Nº n/n	Фамилия, Имя	Дата рождения	Субъект Федерации	Физкультурные организации/Ведомство	Тренеры
1	Баранова Варвара	26.09.2006	Владимирская область	мбу "СШ"	Козлова Е.В.
2	Басов Дмитрий	09.05.2006	Владимирская область	МБУ СШ "ВЕРБА"	Карасев А.А.
3	Болячина Антонина	25.11.2007	Владимирская область	ГБУ ВО "СШОР по СО"	Ожегова О.В.
4	Брызгалов Павел	17.08.2006	Владимирская область	ГБУ ВО "СШОР по СО"	
5	Бутакова Дарья	24.08.2006	Владимирская область	МБУ "СШОР № 4"	Терещенко А.В.
6	Вахромов Иван	07.12.2006	Владимирская область	СШ (ОРК) ФАУ МО РФ ЦСКА (г. Владимир)	
7	Думчев Денис	12.05.2006	Владимирская область	ГБУ ВО "СШОР по СО"	
8	Иванов Матвей	07.09.2007	Владимирская область	ГБУ ВО "СШОР по СО"	Яксанова Т.А.
9	Калачева Анастасия	11.06.2007	Владимирская область	МБУ "СШОР № 4"	Калачева Е.А.
10.	Капусткина Арина	30.10.2007	Владимирская область	МБУ "СШОР № 4"	Плотников П.Н.
11	Кобелев Герман	07.04.2007	Владимирская область	ГБУ ВО "СШОР по СО"	Яксанова Т.А.
12	Кошелев Федор	22.11.2007	Владимирская область	МБУ "СШОР № 4"	Куфтырев А.Л., Калачева Е.А.
13	Мольков Егор	31.08.2006	Владимирская область	СШ (ОРК) ФАУ МО РФ ЦСКА (г. Владимир), ГБУ ДО ВО "КСШ"	
14	Сатимова Зоя	27.05.2007	Владимирская область	ГБУ ВО "СШОР по СО"	
15	Сипин Иван	27.06.2006	Владимирская область	МБУ "СШОР № 4"	Волгина Н.А., Волгин А.В.
16	Сорокин Степан	07.04.2007	Владимирская область	ГБУ ВО "СШОР по СО"	Яксанова Т.А.
17	Федин Егор	11.07.2006	Владимирская область	ГБУ ВО "СШОР по СО"	Яксанова Т.А.
18	Бесшапошникова Мария	22.04.2006	Ивановская область	МБ УДО "ДЮСШ"	Бесшапошников О.Ю.
19	Мишина Елизавета	03.07.2007	Ивановская область	МАУ ДО ДЮСШ	Малкова И.В.
20	Новиков Вячеслав	29.10.2007	Ивановская область	МАУ ДО ДЮСШ	Малкова И.В.
21	Антонова Карина	15.08.2006	Костромская область	ГБУ ДО КО "СШОР ИМ. А.В. ГОЛУБЕВА"	Смирнов А.А.
22	Высотская Анастасия	18.04.2006	Костромская область	ГБУ ДО КО "СШОР ИМ. А.В. ГОЛУБЕВА"	Кучин Н.В.
23	Жигалов Вадим	23.05.2007	Костромская область	Костромская область	
24	Осипов Даниил	12.02.2007	Костромская область	ГБУ ЛО КО "СШОР ИМ А В	Дружков А.Н.
25	Рогачев Дмитрий	08.06.2006	Костромская область	ГБУ ДО КО "СШОР ИМ. А.В. ГОЛУБЕВА"	Кучин Н.В.
26	Баранов Андрей	14.04.2006	Московская область	МБУ ФСО "СШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ"	Сокоренко Я.В.
27	Галка Елизавета	27.09.2007	Московская область	МБУ "СШОР "АКАДЕМИЯ СПОРТА"	Хренкова О.Ю., Гавриленко И.С.
$\overline{}$	Муслюмов Андрей	23.05.2007	Орловская область		Лежава И.А., Лежава Г.Н.
29 3	Зонов Кирилл	21.12.2007	Рязанская область		Андрейкин А.В.
'					The second of th

31	Миронов Александр	16.02.2006	Рязанская область	ГАУ РО "СШОР ЦСК"	Андрейкин А.В.
32	Юшкин Александр	2006	Рязанская область	ГАУ РО "СШОР ЦСК"	Андрейкин А.В.
33	Крючков Сергей	19.05.2007	Смоленская область	МБУ СШ №4 г.Смоленск	

Главный судья

Главный секретарь

Никитин С.В., СС1К, Владимирская область

Коробова П.А., СС1К, Владимирская область

Количество участников: 33